
予定価格

落札金額

2,156,000

30,431,000

27,800,000

16,171,000

15,820,000

3,640,000

5,317,000

4,918,000

2,709,000

2,620,000

2,632,000

2,534,000

2,323,000

2,300,000

2,158,000

1,500,000

令和４年１月18日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考

事前公表案件

1
消防団入団者用冬用制服一式外購入
（単価契約）

㈱消防弘済会 5 3

2
福生第三中学校防音機能復旧（復
機）第一期工事（建築）

岩浪建設㈱ 9 1

3
福生第三中学校防音機能復旧（復
機）第一期工事（電気設備）

㈲アクティブ電設 7 1 事前公表案件

4 消費者啓発グッズ制作事業委託 三幸商事㈱ 6 1

事前公表案件

5 道路標示設置工事その２ ㈲麻生マーク 6 1 事前公表案件

6 維持管理補修工事Ｒ３その10 ㈱第一建設 5 1

事前公表案件

7 文化の森緑地整備工事 立山産業㈱ 5 1 事前公表案件

8 加美上水公園林床整備工事 興國緑化㈱ 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

9 加美平北公園外10公園遊具補修工事 日都産業㈱ 5 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00613 件名

内部発注番号 5541
消防団入団者用冬用制服一式外購入（単価契約

）
入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 15時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社消防弘済会

所在地 東京都立川市羽衣町三丁目２７番１９号

落札金額 2,156,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社消防弘済会 2,292,000円 2,200,000円 2,156,000円 落札

2 株式会社きしの防災 2,550,000円 2,270,000円

辞退

3 株式会社ミナカミ 2,656,000円 2,252,000円

辞退

4 船山株式会社 東京本店 2,766,000円

辞退 ＊＊

5 株式会社東新商会 2,632,000円

不参 ＊＊

備考 【概要】
消防団新入団員　20人分
 
※推定総額にて行った。
※令和04年03月28日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00609 件名

内部発注番号 5584
福生第三中学校防音機能復旧（復機）第一期工

事（建築）
入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 9時11分

予定価格 33,474,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園三丁目１番地１

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 岩浪建設株式会社

所在地 東京都青梅市長淵七丁目３１８番地

落札金額 27,800,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 岩浪建設株式会社 27,800,000円 落札

2 豊友建設株式会社 29,400,000円

3 株式会社山口建興 29,400,000円

4 株式会社島田組 福生営業所 30,300,000円

5 井戸鉄建株式会社

辞退

6 株式会社山武コーポレーション

辞退

7 株式会社塩田組

辞退

8 株式会社コバ建設 西東京営業所

辞退

9 株式会社モリタ

辞退

備考 【概要】
天井撤去新設　948㎡
点検口新設　173箇所
防水工事　75㎡
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　27,314,000円（税抜）
※契約確定の翌日から令和　４年１１月３０日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00610 件名

内部発注番号 5583
福生第三中学校防音機能復旧（復機）第一期工

事（電気設備）
入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 9時18分

予定価格 17,788,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園三丁目１番地１

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社アクティブ電設

所在地 東京都福生市北田園二丁目１４番地５

落札金額 15,820,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社アクティブ電設 15,820,000円 落札

2 有限会社日福電設 15,886,000円

3 宮崎電気株式会社 15,910,000円

4 株式会社細谷電機 16,000,000円

5 ホーエイ電設株式会社 16,000,000円

6 有限会社内田電気商会

不参

7 有限会社モリヤ電気

不参

備考 【概要】
動力盤新設　１台
分電盤新設　１台
LED照明器具新設　128台
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　14,501,000円（税抜）
※契約確定の翌日から令和　４年１１月３０日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00611 件名

内部発注番号 5418
消費者啓発グッズ制作事業委託入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 10時09分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町18番地

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三幸商事株式会社

所在地 東京都八王子市中野上町二丁目２９番２５号

落札金額 3,640,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三幸商事株式会社 3,640,000円 落札

2 株式会社キョウエイアドインターナショナル 本社 4,168,600円

3 株式会社イトダネーム 東京支店 4,376,000円

4 凸版印刷株式会社 情報コミュニケーション事業
本部

5,685,000円

5 株式会社コーエー 東京支店

辞退

6 株式会社ヒューマントラスト 営業本部

辞退

備考 【概要】
消費者被害に遭いやすい高齢者やその家族に対して、消費者相談窓口の認知度向上や消費者問題の啓発を実施するための消費
者啓発グッズを制作する。
 
※契約確定日の翌日から令和04年03月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00612 件名

内部発注番号 5642
道路標示設置工事その２入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 9時26分

予定価格 5,848,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 7500 道路標示塗装

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社麻生マーク

所在地 東京都福生市熊川５２３番地

落札金額 4,918,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社麻生マーク 4,918,000円 落札

2 多摩ライン株式会社 4,990,000円

3 三協ライン株式会社 5,130,000円

4 三和工営株式会社 多摩営業所 5,183,000円

5 株式会社アルファー企業 多摩営業所 5,230,000円

6 株式会社ミズホライン 5,300,000円

備考 【概要】
区画線設置工　幅15ｃｍ白実線　　Ｌ＝6,277.1ｍ
　　　　　　　幅15ｃｍ白破線　　Ｌ＝12.5ｍ
　　　　　　　幅30ｃｍ白実線　　Ｌ＝35.8ｍ
　　　　　　　幅45ｃｍ白実線　　Ｌ＝115.2ｍ
　　　　　　　白　矢印記号文字　Ｌ＝712.7ｍ
　　　　　　　黄　矢印記号文字　Ｌ＝13.4ｍ
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定の翌日から令和　４年２月２８日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00614 件名

内部発注番号 5507
維持管理補修工事Ｒ３その10入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 9時30分

予定価格 2,979,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 0500 下水道施設工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社第一建設

所在地 東京都福生市大字熊川１４３８番地１０

落札金額 2,620,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社第一建設 2,620,000円 落札

2 東山建設株式会社

辞退

3 株式会社塩田組

辞退

4 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

5 有限会社村尾造園土木

辞退

備考 【概要】
人孔周り補修工　13箇所
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定の翌日から令和　４年３月１１日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00615 件名

内部発注番号 5662
文化の森緑地整備工事入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 9時35分

予定価格 2,895,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川850番地１先

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 立山産業株式会社

所在地 東京都福生市福生９７３

落札金額 2,534,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 立山産業株式会社 2,534,000円 落札

2 株式会社丸松 2,540,000円

3 有限会社英造園 2,570,000円

4 有限会社村尾造園土木 2,600,000円

5 株式会社共進造園 2,630,000円

備考 【概要】
緑地整備工　一式
　樹木伐採工　170本
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和04年03月15日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00616 件名

内部発注番号 5499
加美上水公園林床整備工事入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 9時41分

予定価格 2,555,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生1763番地５

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 興國緑化株式会社

所在地 東京都福生市北田園二丁目２５番地４号

落札金額 2,300,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 興國緑化株式会社 2,300,000円 落札

2 有限会社福生造園 2,310,000円

3 有限会社英造園 2,315,000円

4 株式会社丸松 2,320,000円

5 株式会社福樹園

無効

備考 【概要】
林床整備工　一式
　樹木剪定及び伐採　　　 　250㎡
　階段部ウッドチップ敷設　　40㎡
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定の翌日から令和　４年２月１５日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00617 件名

内部発注番号 5712
加美平北公園外10公園遊具補修工事入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 10時21分

予定価格 2,373,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市加美平二丁目12番地外

業種 7900 運動器具設置

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日都産業株式会社

所在地 東京都杉並区宮前五丁目１９番１号

落札金額 1,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日都産業株式会社 1,500,000円 落札

2 株式会社トレジャーボックス 1,988,000円

3 株式会社コトブキ 2,000,000円

4 株式会社三津穗 2,050,000円

5 株式会社サトミ産業

辞退

備考 【概要】
遊具補修　一式
　ブランコ補修　　　　８基、スカイロープ補修　１基
　ロッキング遊具補修　１基、健康遊具補修　　　１基
　複合遊具補修　　　　１基
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和04年03月31日まで
※入札価格は税抜きです


